Приказ об утверждении Положения о проведении инструктажей по БДД
П Р И К А З
№ _____
г. __________
[bookmark: _GoBack]      «___»________201_г.
«Об утверждении Положения о проведении инструктажей по безопасности дорожного движения с водителями и лицами, управляющими служебным транспортом»
     В целях исполнения Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Приказа Минтранса России от 15.01.2014 № 7 «Об утверждении Правил обеспечения безопасности перевозок пассажиров и грузов автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом и Перечня мероприятий по подготовке работников юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих перевозки автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом, к безопасной работе и транспортных средств к безопасной эксплуатации», Приказом Министераства труда и социальной защиты РФ от 6 февраля 2018 года № 59н «Об утверждении Правил по охране труда на автомобильном транспорте»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о проведение инструктажей по безопасности дорожного движения с водителями и лицами, управляющими служебным транспортом (Приложение № 1).
2. Назначить ответственного за проведение инструктажей по безопасности дорожного движения с водителями и лицами, управляющими служебным транспортом.
3. Ответственному лицу за проведение инструктажей руководствоваться утвержденным Положением о проведении инструктажей по безопасности дорожного движения с водителями и лицами, управляющими служебным транспортом;
4. Ответственному лицу периодически проводить инструктажи в соответствии с утвержденным Положением. Все инструктажи обязательно фиксируются в журнале регистрации инструктажей.
5. Управлению делами довести настоящий приказ до сведения заинтересованных подразделений организации.
6. Руководителям подразделений довести настоящий приказ до сведения подчиненных сотрудников.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ______________________________.
Директор Ф.И.О.__________________________________подпись
С Приказом ознакомлен:_________________________подпись

Приказ об утверждении Положения о

проведении инструктажей по БДД

П Р И К А З

№ _____

г. __________

«___»________201_г.

«Об

утверждении Положения о проведении

инструктажей по безопасности

дорожного

движения с водителями и лицами,

управляющими служебным транспортом»

В целях исполнения Федерального закона от 10.12.1995 № 196

-

ФЗ «О безопасности

дорожного движения», Приказа Минтран

са России от 15.01.2014 № 7 «Об утверждении

Правил обеспечения безопасности перевозок пассажиров и грузов автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом и Перечня мероприятий

по подготовке работников юридических лиц и индивидуальн

ых предпринимателей,

осуществляющих перевозки автомобильным транспортом и городским наземным

электрическим транспортом, к безопасной работе и транспортных средств к безопасной

эксплуатации», Приказом Министераства труда и социальной защиты РФ от 6 февраля

2018 года № 59н «Об утверждении Правил по охране труда на автомобильном

транспорте»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить Положение о проведение инструктажей по безопасности дорожного

движения с водителями и лицами, управляющими служебным транспортом

(Приложение № 1).

2.

Наз

начить ответственного за проведение инструктажей по безопасности дорожного

движения с водителями и лицами, управляющими служебным транспортом.

3.

Ответственному лицу за проведение инструктажей руководствоваться

утвержденным Положение

м о проведении

инструктажей

по безопасности

дорожного движения с водителями и лицами, управляющими служебным

транспортом;

4.

Ответственному лицу периодически проводить инструктажи в соответствии с

утвержденным Положением. Все инструктажи обязательно фиксируются в журнале

регистрации ин

структажей.

5.

Управлению делами довести настоящий приказ до сведения заин

тересова

нных

подразделений организации

.

6.

Руководителям подразделений довести настоящий приказ до сведения

подчиненных сотрудников.

7.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

_____

_________________________.

Директор Ф.И.О.__________________________________подпись

С Приказом ознакомлен:_________________________подпись

Приказ об утверждении Положения о  проведении инструктажей по БДД   П Р И К А З   № _____   г. __________                                                                                                                                                                          «___»________201_г.   «Об  утверждении Положения о проведении   инструктажей по безопасности  дорожного   движения с водителями и лицами,   управляющими служебным транспортом»         В целях исполнения Федерального закона от 10.12.1995 № 196 - ФЗ «О безопасности  дорожного движения», Приказа Минтран са России от 15.01.2014 № 7 «Об утверждении  Правил обеспечения безопасности перевозок пассажиров и грузов автомобильным  транспортом и городским наземным электрическим транспортом и Перечня мероприятий  по подготовке работников юридических лиц и индивидуальн ых предпринимателей,  осуществляющих перевозки автомобильным транспортом и городским наземным  электрическим транспортом, к безопасной работе и транспортных средств к безопасной  эксплуатации», Приказом Министераства труда и социальной защиты РФ от 6 февраля  2018 года № 59н «Об утверждении Правил по охране труда на автомобильном  транспорте»   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Утвердить Положение о проведение инструктажей по безопасности дорожного  движения с водителями и лицами, управляющими служебным транспортом  (Приложение № 1).   2.   Наз начить ответственного за проведение инструктажей по безопасности дорожного  движения с водителями и лицами, управляющими служебным транспортом.   3.   Ответственному лицу за проведение инструктажей руководствоваться  утвержденным Положение м о проведении   инструктажей   по безопасности  дорожного движения с водителями и лицами, управляющими служебным  транспортом;   4.   Ответственному лицу периодически проводить инструктажи в соответствии с  утвержденным Положением. Все инструктажи обязательно фиксируются в журнале  регистрации ин структажей.   5.   Управлению делами довести настоящий приказ до сведения заин тересова нных  подразделений организации .   6.   Руководителям подразделений довести настоящий приказ до сведения  подчиненных сотрудников.   7.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  _____ _________________________.   Директор Ф.И.О.__________________________________подпись   С Приказом ознакомлен:_________________________подпись